Директору Санкт-Петербургского

                государственного бюджетного учреждения

                 дополнительного образования

                 «Детская школа искусств»

                  Красносельского района
                     (Санкт-Петербург, ул. 2-я Комсомольская, д. 7, к. 2)

                  Кугаевскому Н.А.

от ________________________________________

___________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего ребенка в Детскую школу искусств на отделение

изобразительного искусства.

Сведения о поступающем:

1. Фамилия, имя, отчество ________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

2. Число, месяц, год рождения  ____________________________________________________

3. № общеобразовательной школы, класс  ___________________________________________

4. Домашний адрес учащегося, район  ______________________________________________

_____________________________________________ Домашний телефон  ________________

5. Ф.И.О. матери (полностью) _____________________________________________________

_______________________________________________________________________________

6. Место работы, должность, контактный телефон матери  _____________________________

_______________________________________________________________________________

7. Ф.И.О. отца (полностью) _______________________________________________________

______________________________________________________________________________

8. Место работы, должность, контактный телефон отца  ______________________________

_______________________________________________________________________________

«_____» ______________ 20___ г.      ________________________
          (подпись заявителя)

Ознакомлен(а) с Уставом и локальными актами учреждения _____________________

Ознакомлен(а) с учебными программами ______________

Заключение экзаменационной комиссии

Протокол № __________  от  _____________

№

п./п.
Предмет Кол-во баллов

1. Рисунок

2. Живопись

3. Композиция станковая

 Всего баллов:

Председатель комиссии __________________________________________________________

Члены комиссии         __________________________________________________________

          __________________________________________________________

Зачислить в ________________________ класс по __________________________  программе

Заместитель директора по учебной работе ____________________ / _____________________

Приказ о зачислении № ___________ от ______________.

Директор  ____________________  /  Н.А. Кугаевский